
 
FORNITORE: PASTICCERIA ASCIONE 

NOME PRODOTTO: BISCOTTI AMARENA MIGNON 
INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO, ACQUA, 
MARGARINA, NOCCIOLE, ZUCCHERO, CACAO, UOVA 

 
 

 
ELENCO ALLERGENI 

 

PRESENZA  
COME  

INGREDIENTE 

PRESENZA  
IN 

TRACCE 

Cereali contenenti glutine e 
relativi prodotti 

X  

Crostacei e relativi 
prodotti 

  

Uova e relativi prodotti  X  
Pesce e relativi prodotti   

Arachidi e relativi prodotti   X 
Semi di soia e relativi 

prodotti 
  

Latte e relativi prodotti 
(incluso il lattosio) 

 X 

Frutta a guscio X  
Sedano e relativi prodotti    
Senape e relativi prodotti    
Semi di sesamo e relativi 

prodotti 
  

Diossido di zolfo e solfiti a 
concentrazioni maggiori   di 

10 mg/kg o 10 mg/litro 

  

Lupino e relativi prodotti   
Molluschi e relativi   



prodotti 
 


